
6
,2

m
ladý b

uk

kra
jní

 dou
be

k

14
73

E
ta

pa
 I.

E
ta

pa
 II

.

SO 121.3 Chodníky
Etapa III.

262/1

SPÚ

C
H

V
1

2,0

VL1

1474
/1SPÚ

0,0

+0,07

-0,15

Ř
E

Z
 k

m
 0

,1
13

0.
4

0,
5%

1,
0%

0,
1%

2,
0%

2,
0%

+0,12

+0
,0

7
0,

0

+0,07

0,0

+0,07
0,0

+0,07
0,0

+0,07
0,0

0,0

-0,10
-0,10

-0,15
-0,15

-0,10
-0,10

-0,10

-0,15

-0,15

-0,15
+0,07

+0,02
+0,07

0,0

-0,15

-0,10-0,15

-0,10
-0,15

-0,10
-0,15

0.
4

1.
8

0,01%

0,01%

0,02%

0,8%

3,2%

3,2%

3,
1%

-0,10
-0,15

+0,04

+0,02

+0
,0

2

V
L1

+0,02

V
L1

VL1
VL1

VL1

VL1
VL1

VL1

VL1

VL1

VL1

VL1

M
.K

. I
I. 

tř
íd

y

Li
di

ck
á

M.K. II. třídy
Lidická

M.K. II. třídy

M
.K

. IV
 třídy s vyloučením

  provozu m
otor vozidel

bezejm
enná ul.

M.K. IV třídy s vyloučením  provozu motor vozidel

bezejmenná ul.

6
,3

SO 111.2 Úprava pro pěší

2.
2

2.2

147
3

1.8

5.3

podél vsakovací rýha d. 100m
Chodníkové vpusti 1-11 po 10m

u každé vsakovací rýha d. 10m

Chodníkové vpusti CHV12-CHV14 po 50m

Při III.etapě bude chodník navazovat
Dočasné ukončení II. etapy

2.
4

C
H

V
14

C
H

V
1

3

C
H

V
1

2

2,
0%

2,0%

2,
0%

2,
0%

2,
0%

2,
0%

2,
0%

Etapa II.
SO 422.2 V.O.

C
H

V
11

C
H

V
1

0

C
H

V
9

C
H

V
8

C
H

V
7

C
H

V
6 C
H

V
5

C
H

V
4

C
H

V
3

C
H

V
2

město14
72/

1

195/1

1.
8

měs
to

město

město

260

1545
/1

1545
/1

Etapa II.
Etapa III.

Etapa II.
SO 422.2 V.O.

Etapa II.
SO 121.2 Chodníky

Lidická Z.Ú. km 0,00 III.e
tapa

147
2/3

14
72

/13

14
82/1

148
2/2

1545
/1

148
2/3

195/1

mladý b
uk

24
7.78

 
248.

10
 

2.
2

3.8

2.
4

1.
8

5,3%

0,
8%

0,
5%

1,
7%

1,
6%

3,
5%

0 ,
0 %

Lidická

Lidická K.Ú. km 0,368 II.etapa

km
 0

,3
5

km
 0

,3
0

km
 0

,2
5

km
 0

,2
0

km
 0

,1
5

km
 0

,1
0

4.0

6
, 3

8,2

7,2

6 ,
2

6
,0

5,
6

5
,5

146
7

147
2/3

14
72

/13

14
82/1

148
2/2

1545
/1

148
2/3

javo
r 0

,40
/9

,00

jív
a

bř
íza

 0,40/8,
00

dub
 0

,55/1
3,00

249.7
3 

249
.68 

249.0
4 

24
8.5

4 

248.1
6 

24
8.4

5 

248.9
1 249.

28
 

25
2.24 

25
1.9

2 

25
2.0

2 
251

.80 

25
1.5

2 

251.
51

 25
1.2

0 

250.7
8 

250
.8

0 

252.2
6 

252
.2

8 

252
.30 252

.23 

25
2.3

2 

6.5

+0,00

Ř
E

Z
 k

m
 0

,1
49

252.3
4 

3.6

2.
8

5.3

Ř
E

Z
 k

m
 0

,1
70

Ř
E

Z
 k

m
 0

, 2
1 1Ř
E

Z
 k

m
 0

,2
6 2

Ř
E

Z
 k

m
 0

,3
1 7

3.9

ŘEZ km 0,368

+0,00

Z
.Ú

. 
km

 0
,0

8
7
 I
I.e

ta
p
a

5.
5

6.
2

1 .
8

0.
4

3.0

14
73

SPÚ

v komunikaci a DZ
Etapa II.

SO 111.2 Úprava pro pěší

Etapa II.
SO 121.2 Chodníky

Ř
E

Z
 k

m
 0

,1
36

+0,04
+0,04

+0,07

+0,02

+0,04

+0,02

VL1
Ř

E
Z

 k
m

 0
,3

50
 p

ra
vá

 s
tr

an
a

LEGENDA:

Stávající komunikace-AC bez úprav 

15.6 Kóty nového stavu

Dlažba betonová  60/100/200 šedá

15.6 Kóty stávající

Dlažba kamenná drobná 10/10

Reliefní dlažba

Nový AC

60/100/200 červená

Reliefní dlažba
80/100/200 červená

Dlažba betonová  80/100/200 šedá

Drenážní rýha

+0,07 Převýšení obruby vůči ACO

-0,15 Snížení přídlažbového pásu

+0,00

Terén stávající

km 0,15 Staničení komunikace

253,14 Bod výška stávající

ŘEZ km 0,211
ŘEZ charakteristický

Snížená obruba-siln. obrub. kamenný

Zahradní obrubník kamenný (80/250/1000)

Silniční obrubník - kamenný (150/250/1000)

RDSK.Ú. Hrádek nad Nisou (647390)

Název akce:

Obsah:
Paré č.:

Příloha č:

Stupeň:

Datum:

Jakub Jurek

Kreslil:

Jan MaděraZodpovědný projektant komunikace a HIP:

Jan Maděra

Zodpovědná osoba dodavatele:

Vypracoval:

Měřítko:

Čísl.zak.:

Lokalita:

Situace pozemní komunikace
D.1.1.2.a.

1 : 250

01012024.1

09 / 2024

Ing. Vladimír Jareš

463 03  Stráž nad Nisou 

jan.madera@email.cz

kancelář: Kateřinská 118

tel. +420 608 000 649

Křižovatka Okružní-Lidická a návazné chodníky

II. Etapa

Zpracovatel projektu : Jan Maděra

Oblačná 266, 460 01 Liberec , IČO : 460 340 13 , IDDS :  z3j48q8

Žitavská 204     Hrádek nad Nisou  463 34

SKJ  s. r.o.DODAVATEL STAVBY :

Horní nám. 73   Hrádek nad Nisou  463 34

Město Hrádek nad NisouINVESTOR :

Komunikace stávající

Příčný sklon komunikace

2%

Podélný sklon komunikace
1,0%

Chodníková vpusť CHV

VL1 Chodníková obruba +0,07

VL2 Oplocení

VL3 Zábradlí

VL4 Umělá vodící linie

Rampa sklon  max.1:8 (12,5%)

Vodicí línie pro slepé a slanbozraké viz T.Z. bod B.2.4.

Hranice pozemku, číslo pozemku
2066

V.O. nové

Stromy stávající

CHV1

V tomto úseku bude v případě potřeby použito schéma B/5.1

fc318478
Textový rámeček
Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko ve smyslu ust. §25/1 z.č. 13/1997Sb. a §77/2b z.č. 361/2000Sb. s předloženým návrhem souhlasí za podmínky dodržení vyhl. č. 294/2015Sb. Příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích (www.rsd.cz) a Technických podmínek č. 66 (včetně výstražného osvětlení). Dále- Během budování chodníku bude užito schéma B/1 dle TP 66, kdy průjezdný profil komunikace zůstane beze změny.- Navržené schéma B/5.1 dle TP 66 bude užito při skládce materiálu na vozovce.Při splnění výše uvedeného, lze konstatovat, že návrh odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Odsouhlaseno dne 08.10.2024 pod č.j. KRPL-92642-4/ČJ-2024-180506-02.Stanovisko nelze užít samostatně. Slouží jako podklad pro silniční správní úřad. Pokud nebude do jednoho roku správním úřadem vydáno povolení na předmětnou žádost, pozbývá stanovisko platnosti.


		2024-09-12T06:25:25+0200
	Jan Maděra


		2024-10-08T14:36:06+0200
	Ing. František Chlouba




